
059€
1l = 0,59€

Mlieko Laura
1,5% 1l

089€
1kg = 3,18€

Activia nápoj 280g
vybrané druhy

099€
1kg = 9,90€

Strúhaný syr Eidam
alebo Mozzarella 100g

089€
1kg = 8,90–11,13€

Haribo 80–100g
vybrané druhy

054€
1l = 1,08€

Gambrinus 10%
0,5l

099€
1l = 3,00€

Pivo Budvar Reserve,
exkluzívny svetlý

ležiak 0,33l

043€
1kg = 2,97€

Zvolenský
smotanový jogurt 145g

vybrané druhy

Ponuka platí od 21. 8. do 3. 9. 2025



Cena za 100g

119€
1kg = 11,90€

Špeciál Berto šunka
v ponuke nárez 100g 1,75€

1kg = 17,50€ Cena za 100g

095€
1kg = 9,50€

Hyza Mäsiarova šunka

Cena za 100g

095€
1kg = 9,50€

Hyza Kuracia šunka
Pravá slovenská
v ponuke nárez 100g 1,43€

1kg = 14,30€

Cena za 100g

035€
1kg = 3,50€

Hyza Mortadela
kuracia saláma

Cena za 100g

075€
1kg = 7,50€

Mecom
Chlebíčková šunka

Cena za 100g

085€
1kg = 8,50€

Krásno Kúpeľná šunka zaúdená
v ponuke nárez 100g 1,19€

1kg = 11,90€

699€
1kg = 6,99€

Čerstvé kuracie
rezne Hyza

399€
1kg = 3,99€

Čerstvé kuracie
stehná Hyza

229€
1kg = 6,54€

Chlieb
oškvarkový

s cibuľou
350g

099€
1kg = 1,65€

Chlieb konzumný
s kváskom 600g

Cena za 100g

105€
1kg = 10,50€

Krásno DUO šunka naj. kvality
v ponuke nárez 100g 1,49€

1kg = 14,90€

Cena za 100g

105€
1kg = 10,50€

Krásno Línia šunka naj. kvality
v ponuke nárez 100g 1,49€

1kg = 14,90€

169€
1kg = 9,39€

Buchty s náplňou 180g
vybrané druhy 319€

1kg = 7,98€

Závin
s náplňou

400g
vybrané druhy

085€
1kg = 10,63€

Mini bábovka
svetlá/tmavá 80g



aktuálna cena je uvedená na predajni
ilustračné foto

Cena za 100g

089€
1kg = 8,90€

Extra Berto saláma
v ponuke nárez 100g 1,49€

1kg = 14,90€

359€
1kg = 2,99€

Cimbaľák Sliepka ľahká
1,2kg mrazená

Cena za 100g

109€
1kg = 10,90€

Diamon
Debrecínska pečienka,

Kráľovský bôčik

Cena za 100g

079€
1kg = 7,90€

Mecom Špekačky
špeciál 80%

Zemiaky prané

Petržlen
Mrkva

Kapusta červená

Melón vodový

Melón Cantaloupe

299€
1kg = 11,96€

Mecom Miniberner
so syrom 250g

Cena za 100g

109€
1kg = 10,90€

Tauris
Inovecká

saláma

Cena za 100g

139€
1kg = 13,90€

Tauris Nitran saláma
v ponuke nárez 75g 1,39€

1kg = 18,53€

Cena za 100g

099€
1kg = 9,90€

Tauris Bravčové párky
(81% mäsa)

v ponuke balené 150g 1,99€
1kg = 13,27€

alebo 450g 4,99€
1kg = 11,09€

Cena za 100g

139€
1kg = 13,90€

Slaniny Tauris
vybrané druhy



119€
1kg = 5,95€

Mana smotanová
nátierka 200g

099€
1kg = 11,00€

Syrokrém
Črievko 90g

075€
1kg = 4,17€

Smotana Kyslá Rajo
14% 180g

259€
1kg = 13,63€

Bánovecký polooštiepok 40%
kalibrovaný 190g údený/neúdený

099€
1kg = 9,90€

Nátierka 100g

185€
1kg = 13,21€

Treskoslovenská Treska
v majonéze 140g

vybrané druhy

129€
1kg = 9,21€

PIKNIK šalát 140g
vybrané druhy

129€
1kg = 9,21€

Treska alebo
Rybí šalát

v majonéze
exklusiv 140g

599€
1kg = 14,98€

Hoki filety s kožou 400g

179€
1kg = 14,92€

Král syru
Hermelín 120g

vybrané druhy 135€
1kg = 5,40€

Tvaroh jemný
Rajo 250g

219€
1kg = 4,38€

Šúľance plnené 500g
vybrané druhy



079€
1kg = 6,32€

Danette 125g
vybrané druhy

069€
1kg = 3,94€

Mliečna ryža 175g
vybrané druhy

069€
1kg = 4,60€

Jogurt Rajo Protein
Grécky 150g

vybrané druhy

063€
1kg = 5,83–5,94€

Bobík jogurtík
106–108g
vybrané druhy

149€
1kg = 16,56€

Kaktus Shake
90ml

vybrané druhy

079€
1l = 14,36€

Míša 55ml
vybrané druhy

259€
1l = 2,59€

Alpro 1l
vybrané druhy

069€
1l = 6,90€

Keks 100ml

149€
1l = 17,53€

Magnum 85ml
vybrané druhy

089€
1kg = 5,93€

Monte 150g
vybrané druhy

039€
1kg = 13,45€

Monte snack 29g
vybrané druhy

219€
1l = 2,19€

Oatly
Ovsený nápoj 1l

vybrané druhy



999€
1l = 14,27€

299€
1l = 3,99€

Ovocné víno
Di ANGELO

0,75l
vybrané druhy

1349€
1l = 19,27€

Božkov
Republica
38% 0,7l

899€
1l = 12,84€

Vodka
R. Jelínek 40% 0,7l

599€
1l = 7,99€

Villa Vino Rača,
exclusive coll. 0,75l

vybrané druhy

389€
1l = 5,19€

Château Noir
0,75l

vybrané druhy

229€
1l = 3,05€

Moscato de Luxe
0,75l

vybrané druhy

899€
1l = 12,84€

Borec borovička/Borec
Citrus 38% 0,7l

Borec Gin
37,5% 0,7l

vybrané druhy

089€
1l = 1,78€

Krušovice
Bohém 0,5l

055€
1l = 1,10€

Krušovice
10% 0,5l

089€
1l = 1,78€

Radegast Rýdzo
Horká 12 0,5l

069€
1l = 1,38€

Birell 0,5l
vybrané druhy

075€
1l = 1,50€

Zlatý Bažant Radler 0,0% 0,5l
vybrané druhy

045€
1l = 0,90€

Zlatý Bažant 10%
0,5l119€

1l = 0,79€

Kelt 10% 1,5l



139€
1l = 1,85€

Gemerka 0,75l
vybrané druhy

149€
1l = 2,13€

Magnesia Plus 0,7l
vybrané druhy

085€
1l = 1,70€

Jupík Aqua 0,5l
vybrané druhy

079€
1l = 0,53€

Mattoni Esence 1,5l
vybrané druhy

189€
1l = 1,26€

Fuze tea 1,5l
vybrané druhy

109€
1l = 1,09€

Pepsi Cola, Mirinda 1l
vybrané druhy

099€
1l = 1,98€

Pepsi Cola, 7UP,
Mirinda 0,5l

vybrané druhy

065€
1l = 2,60€

Tiger energy drink 0,25l
vybrané druhy

149€
1l = 1,49€

Relax 100% 1l
vybrané druhy

089€
1l = 0,59€

Oravská červená edícia 1,5l
vybrané druhy

035€
1l = 1,40€

Hello 100% 0,25l
vybrané druhy

089€
1l = 2,70€

Sanpellegrino
0,33l

vybrané druhy



095€
1l = 3,80€

Ice Coffee 250ml
vybrané druhy

659€
1kg = 36,61–38,76€

Jacobs Velvet Crema 180g
refill, Jacobs Velvet Crema

Gold 170g refill

219€
1kg = 12,88–15,64€

Mokate 2v1 140g,
Mokate 3v1 170g 539€

1kg = 53,90€

Nescafé Classic 100g
vybrané druhy

999€
1kg = 19,98€

Tchibo Barista
500g

vybrané druhy

759€
1kg = 37,95–42,17€

Tchibo Gold Selection 180–200g
vybrané druhy

439€
1kg = 17,56€

Eduscho Mocca Grande
250g

339€
1kg = 13,56€

Zlatý výber 250g

159€
1kg = 44,17€

Ovocný čaj 36g
vybrané druhy

175€
1kg = 39,77–58,33€

Čaj Mistral
30–44g

vybrané druhy

999€
1kg = 19,98€

Crema Espresso 500g zrno,
Classico Espresso 500g zrno



079€
1kg = 15,80€

Corny BIG 50g
vybrané druhy

599€
1kg = 29,95€

Lindor 200g
vybrané druhy

319€
1kg = 31,90€

Lindt Excellence 100g
vybrané druhy

299€
1kg = 44,63€

Orbit Refreshers dóza 67g
vybrané druhy

169€
1kg = 21,13€

Figaro čokoláda 80–90g
vybrané druhy

229€
1kg = 8,81–16,36€

Milka jemné pečivo
140–260g
vybrané druhy

079€
1kg = 9,88€

JOJO 80g
vybrané druhy

043€
1kg = 8,60€

Zora sójové rezy
50g

059€
1kg = 11,80€

Mäta 50g
vybrané druhy

030€
1kg = 10,00€

Attack 30g
vybrané druhy

095€
1kg = 10,56€

Doxy roksy 90g



043€
1kg = 4,30€

Dr.Ensa Kukurica
pukancová 100g

vybrané druhy

059€
1kg = 13,11€

Hamky kukuričné
tyčinky

45g

189€
1kg = 10,22€

7 Days mini croissants 185g

105€
1kg = 10,50€

TUC 100g
vybrané druhy

249€
1kg = 9,96€

Cereálie Nestlé
190–250g
vybrané druhy

319€
1ks = 3,19€

Temperové farby
1ks

129€
1ks = 0,03€

Vlhčený toaletný papier
Velvet Junior/Velvet

Pure 48ks

319€
1ks = 3,19€

Kalkulačka konzola
2 farby 1ks

159€
1ks = 1,59€

Farby vodové
12 farieb 1ks

055€
1ks = 0,55€

Zošit A5 544
linajkový
40-listový

SPäť DO ŠKOLy
SPäť DO ŠKOLy



179€
1kg = 10,23€

Lososový šalát
Italiano Natur Farm

175g

069€
1kg = 9,20€

Nátierka 75g
vybrané druhy

065€
1kg = 8,60€

Nátierka 75g
vybrané druhy

109€
1kg = 10,38€

Veggie
nátierka

105g
vybrané druhy

119€
1kg = 6,26€

Morca-Della/Bolonská
omáčka na špagety

190g
169€
1kg = 4,23€

Zmes na špagety 400g

199€
1l = 7,96€

Steak omáčka
250ml

vybrané druhy

035€
1kg = 5,83€

VISHU Style polievka
60g

159€
1kg = 3,98€

Mutti rajčiny 400g
vybrané druhy

245€
1kg = 6,90–7,21€

Maggi omáčka
340–355g
vybrané druhy

129€
1kg = 9,63–15,54€

Poctivá polievka
82–97g

vybrané druhy

039€
1kg = 14,44–27,86€

Polievka do hrnčeka
14–27g

vybrané druhy



TENTO PRODUKTOVÝ KATALÓG OBSAHUJE 42,25%
PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

399€
1l = 3,13€

Coccolino aviváž
1,275l

vybrané druhy

Toaletný papier Tento Kids 8ks 3-vrst.,
Tento Classic 8ks 3-vrst.

259€
1ks = 2,59€

Ponožky Invisible
Cotton&Comfort

1ks

259€
1ks = 2,59€

Dámske ponožky
Trendy Cotton 1ks

319€
1ks = 1,59€

Dámske ponožky
IN-shoe 2ks

239€
1ks = 0,79€

Dámske pančuchové
podkolienky Nur Die 3ks

alebo Dámske pančuchové
ponožky Nur Die 3ks

559€
1kg = 8,22€

Gourmet Gold
Multipack 8x85g

vybrané druhy

289€
1ks = 0,36€


